

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221102038
Kundennr.: 11028
Datum: 25. November 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI221101840 vom 18.11.2022: Externe Belegnr. W2131456: | | | | |
| 1 | 14908 | | BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,45 kg | 30 | Stück | 14,51 | 435,30 |
| 2 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI221101840 | | | | | | | 435,30 |
| | | | Lieferungsnr. DI221102268 vom 23.11.2022: Externe Belegnr. W2131590: | | | | |
| 3 | 60100 | | KNOTT Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB 20-2425/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,00 kg | 2 | Stück | 52,87 | 105,74 |
| 4 | 70049 | | Verschlussdeckel f. RB 200 x 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg | 20 | Stück | 0,66 | 13,20 |
| 5 | 90364 | | BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 630/SL 820 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,69 kg | 2 | Stück | 10,18 | 20,36 |
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012514 *** Ihre Belegnr.: W2131488 | | | | |
| 6 | 40306 | | Außenschloss, 70 x 100 mm, m. 2 Schlüssel Caravan-Außenschloss, abschließbar | 1 | Stück | 33,95 | 33,95 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg | | | | |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221102038

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----|-----------------|-------------------------|-------|---------|-------------|---------------|
| 7 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI221102268 | | | | | | | 173,25 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 608,55 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 115,62 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 724,17 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221102038 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 41,496

Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig
Deutschland